
Zarządzenie Nr 33.2018

Wójta Gminy Promna

Z dnia 19 czerwca 2018

W sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji w tych sprawach, a także poświadczenia za zgodność odpisów

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.

Na podstawie art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 554)oraz art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego

(Dz. U. z 2017 poz. 1257 ze zrn.), zarządzam co następuje

§ 1

Na wniosek działającego z upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej-

starszego pracownika socjalnego upoważniam młodszego referenta ds. świadczeń rodzinnych i

funduszu alimentacyjnego Panią Magdalenę Oanis do podejmowania działań wobec dłużników

alimentacyjnych prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w tych sprawach, a także

poświadczenia za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby

prowadzonych postępowań z oryginałem.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gminy Promna
./

v-f
Wojciech Nowak


